ПРОТОКОЛ № 2
засідання молодіжної ради 
[bookmark: _GoBack]при Литовезькій сільській раді

29 вересня 2023 р.                                                                с.Литовеж, 
                                                                                   вул.Володимира Якобчука,11	
Присутні: 

      - 10 членів молодіжної ради при Литовезькій сільській раді (список додається),
      - головний спеціаліст гуманітарного відділу Литовезької сільської ради Марина Косаковська
      - головний спеціаліст гуманітарного відділу Литовезької сільської ради Сергій Якобчук

Порядок денний:


1. Про затвердження порядку денного.
2. Про затвердження Регламенту роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
3. Про утворення робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
4. Про затвердження персонального складу робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
5. Про обрання координаторів робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
6. Про затвердження плану роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді на 2023  рік.
7. Різне. 


1. Про затвердження порядку денного.
 Слухали:
       Смаля А.Ю.., який запропонував прийняти порядок денний вцілому

 Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.

 Вирішили: Затвердити порядок денний в цілому.


0. Про затвердження Регламенту роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді. 

Слухали:
Приступу М.В., який ознайомив членів молодіжної ради з Регламентом роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.

Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.

Вирішили: Затвердити Регламент роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді (Додаток №1).


0. Про утворення робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
Слухали:
Смаля А.Ю., який запропонував утворити 4 робочих групи молодіжної ради у таких напрямках: освіта та дозвілля; шкільне та студентське самоврядування; інформування та дослідження; залучення фінансів на розвиток молоді.
Касянчука Д.Є., який запропонував підтримати утворення 4 робочих груп молодіжної ради.

 Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.

Вирішили: Утворити чотири робочих групи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді:
1. Освіта та дозвілля;
2. Шкільне та студентське самоврядування;
3. Інформування та дослідження;
4. Залучення фінансів на розвиток молоді.


0. Про затвердження персонального складу робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
Слухали:
       Приступу М.В., який запропонував затвердити персональний склад робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді:       
 Освіта та дозвілля:
- Глушнюк Данило
- Фіськович Анастасія
- Кокот Соломія
Шкільне та студентське самоврядування:
- Карвацька Катерина  
- Жигунова Ольга
- Глушнюк Діана
Інформування та дослідження:
- Мунгаудис Максим
- Кіндратюк Андрій
- Пучковський Василь
Залучення фінансів на розвиток молоді:
- Приступа Микола
- Смаль Андрій
- Касянчук Дмитро

Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.
Вирішили: Затвердити персональний склад робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
0. Про обрання координаторів робочих груп молодіжної ради при Литовезькій сільській раді.
Слухали:
Глушнюка Д.С., який запропонував свою кандидатуру в якості координатора робочої групи з напряму «Освіта та дозвілля».
Глушнюк Д.Ю., яка запропонувала  свою кандидатуру в якості координатора робочої групи з напряму «Шкільне та студентське самоврядування».
Пучковського В.О., який запропонував свою кандидатуру в якості координатора робочої групи з напряму «Інформування та дослідження».
Касянчука Д.Є., який запропонував свою кандидатуру в якості координатора робочої групи з напряму «Залучення фінансів на розвиток молоді».

Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.

Вирішили: Обрати координаторами робочих груп усі запропоновані кандидатури.
6.Про затвердження плану роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді на 2023  рік.
Слухали:
Приступу М.В., який ознайомив членів молодіжної ради з планом роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді на 2023  рік та запропонував його затвердити. 

Голосували:
«ЗА» - 10, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0.
Вирішили: Затвердити план роботи молодіжної ради при Литовезькій сільській раді на 2023 рік (Додаток № 2).


7.  Різне.

Слухали:
             Приступу М.В., який запропонував усі деталі зустрічі з головою молодіжної ради при Волинській ОДА Богданом Лебедем обговорити у Viber-групі.



Голова МР                                                                                  Микола ПРИСТУПА


Секретар МР                                                                             Анастасія ФІСЬКОВИЧ
























СПИСОК
членів молодіжної ради при Литовезькій сільській раді, які присутні на засіданні молодіжної ради


1. Глушнюк Данило Сергійович
1. Глушнюк Діана Юріївна
1. Жигунова Ольга Вікторівна
1. Карвацька Катерина Вікторівна
1. Касянчук Дмитро Євгенійович
1. Кокот Соломія Миколаївна
1. Приступа Микола Віталійович
1. Пучковський Василь Олександрович
1. Смаль Андрій Юрійович
1. Фіськович Анастасія Сергіївна
	


